

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IHRISKO k.ú. HRIŠOVCE

Objekt: IHRISKO

JKSO:

Dátum: 30. 10. 2017

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	325,300		
			"vyrovn. plochy ihr" 0,3*465,0		139,500		
			"pre podklad P1+ P2" (148,0+162,0)*0,5		155,000		
			"zatravn" 154,0*0,2		30,800		
			Súčet		325,300		
2	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	542,233		
			"priemer výšky 2,804m"				
			"od múra do ihr" (2,804+0,0)*0,5*2,8*26,915		105,658		
			"za opor. múrom 1" (2,804+0,5)*(0,4+1,5)*(26,915+7,0)		212,905		
			"zošikmenie" 3,28*0,5*2,5*(26,915+7,0)		139,052		
			"za opor. múrom 2" (3,28+1,14)*0,5*3,0*7,0		46,410		
			(1,14+0,3)*0,5*8,4*6,0		36,288		
			"zošikmenie" 0,8*0,5*0,8*6,0		1,920		
			Súčet		542,233		
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	867,533		
			325,3+542,233		867,533		
4	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,720		
			"pre obrubníky" 0,3*0,3*84,0		7,560		
			"drenáž" 0,6*1,0*13,6		8,160		
			Súčet		15,720		
5	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	15,720		
6	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	84,886		
			"oporný múr" 2,4*(0,7+1,2)*0,5*(26,915+7,0)		77,326		
			1,5*(0,6+1,0)*0,5*6,3		7,560		
			Súčet		84,886		
7	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	84,886		
8	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,072		
			"pre stĺpy" 0,6*0,6*1,2*21		9,072		
9	001	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	9,072		
10	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,	m3	9,072		
11	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	230,503		
			"výkop" 542,233+84,886		627,119		
			"zásyp" -396,616		-396,616		
			Súčet		230,503		
12	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	341,932		
			325,3		325,300		
			15,72-8,16+9,072		16,632		
			Súčet		341,932		
13	001	162501104	Vodorovné premiestnenie výkopkupo nespevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	572,435		
			341,932+230,503		572,435		
14	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	572,435		
15	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,160		
			"drenáž" 8,16		8,160		
16	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	396,616		

			"odkop" 542,233		542,233		
			-105,658		-105,658		
			"opor. múr" -2,804*0,4*(26,915+7,0)		-38,039		
			-0,8*0,4*6,0		-1,920		
			Súčet		396,616		
17	231	180502212	Založenie ihriskového trávniku mačिनovaním na vrstve substrátu	m2	154,000		
18	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	465,000		
			"piesková plocha" 149,0		149,000		
			"antuková plocha" 162,0		162,000		
			"zatravnená plocha" 154,0		154,000		
			Súčet		465,000		
19	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	154,000		

2 Zakladanie

20	271	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	43,000		
			29,0+14,0		43,000		
21	271	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	13,600		
22	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	84,886		
			"oporný múr" 2,4*(0,7+1,2)*0,5*(26,915+7,0)		77,326		
			1,5*(0,6+1,0)*0,5*6,3		7,560		
			Súčet		84,886		
23	211	274361216	Výstuž základových pásov pr. do 12 mm z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	6,739		
			"statika výkr.č.4 základy a steny" 6,739		6,739		
24	011	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	8,316		
			0,6*0,6*1,1*21		8,316		
25	011	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,080		
			0,6*4*0,2*21		10,080		
26	011	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	10,080		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

27	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	55,444		
			"oporný múr" 0,4*4,0*(26,915+1,2)		44,984		
			0,4*(4,0+1,0)*0,5*(11,66-1,2)		10,460		
			Súčet		55,444		
28	015	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	21,000		
29	313	3133106200	Stĺpik oplotenia 5,0 m	ks	21,000		
30	012	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	16,000		
31	562	562PC1	PLAYSYSTEM 4 M PLS4	ks	1,000		
32	562	562PC2	Váhadlová hojdačka PS105	ks	1,000		
33	562	562PC3	Pružina zebra P101	ks	1,000		
34	562	562PC4	Kolotoč P408	ks	1,000		
35	562	562PC6	Informačná tabuľa PS 205	ks	1,000		
36	562	562PC7	Kovový krytý kôš PS404K	ks	2,000		
37	562	562PC8	Lavička s operadlom, nerez PS401N	ks	8,000		
38	562	562PC9	Reťazový chodník P100	ks	1,000		

5 Komunikácie

39	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo škváry po zhutnení hr.100 mm	m2	149,000		
			"P1" 149,0		149,000		
40	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo škváry po zhutnení hr.150 mm	m2	162,000		
			"P2" 162,0		162,000		
41	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	311,000		
			"P1 a P2" 149,0+162,0		311,000		
42	221	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	311,000		
43	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	311,000		
44	231	589116112	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitopieskových hr. nad 20 do 50 mm	m2	298,000		
			"P1 hr. 100mm" 2*149,0		298,000		

45	231	589116113	Kryt plôch pre telovýchovu-antukových hr. do 20 mm	m2	162,000		
			"P2" 162,0		162,000		
46	231	589116114	Kryt plôch pre telovýchovu-antukových hr.nad 20 do 50 mm	m2	162,000		
47	221	596841112	Osadenie krycích dosiek oporného múru	m2	19,288		
			(26,915+11,66)*0,5		19,288		
48	595	5951911500	PREMAC Doska - krycia platňa 500 x500 x 6 mm	ks	38,576		
			19,288*2		38,576		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

49	221	917732PC1	Osadenie chodník. obrubníka plastového ležateho	m	84,000		
50	592	5922902PC1	Obrubník lemovací 110/115 1,2 m S plastový	ks	84,840		
			84 * 1,01		84,840		

99 Presun hmôt HSV

51	231	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	710,553		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

52	711	711113301	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej gumy, dvojnásobná	m2	138,610		
53	111	1116335000	Tekutá guma na spodnú stavbu, cca 2 kg/m2	t	0,277		
			138,61 * 0,002		0,277		
54	711	711132101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	138,610		
			4,0*(26,915+1,2)		112,460		
			(4,0+1,0)*0,5*(11,66-1,2)		26,150		
			Súčet		138,610		
55	628	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	166,332		
			138,61 * 1,2		166,332		
56	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

57	767	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,5 m	m	60,000		
58	313	3133101800	Pletivo oplotenia poplastované výšky 4,5 m	m	66,000		
			60 * 1,1		66,000		
59	767	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000		
60	553	5534371200	Brána dvojkridlová - 3,50x2,00m	ks	1,000		
61	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

Celkom